Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete do Prefeito

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OF N° 239/2021/GP

São Roque, 08 de abril de 2021.

Assunto: Reconstrução da ponte localizada na Rua Capitulína dos Santos, no
Bairro do Pavão.

Ref.: Requerimento N° 059/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para,

em 15 dias, responder devidamente o Requerimento N° 059/2021.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,

renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES Assinado deforma digitai por marcosaugusto
ISSAHENRIQUES DE ARAUJOil4495849859

DE ARAÚJO:! 4495849859 Dados: 202I.O4.O8 09:36:28-03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, n° 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroaue.sp.qov.br.

E-mails:
PROTOCOLO CETSR NV0406Ô/SSSÍ - 08/WE02Í í6:5í